

				改修単価				検査課審査担当者確認欄			
学校施設整備監	室長	室次長	総括主幹	総括主幹	主査	主査	主任	主任	係員		審査担当

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

設 計 書				(施設整備室)			
工 事 件 名	東大阪市立鴻池東小学校防火戸その他改修工事						
工 事 場 所	東大阪市東鴻池町5-7-20						
完 成 期 限				所 要 日 数		90 日	
設 計 大 要							
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)						

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			12,060,000				
II 消費税等相当額		一式			1,206,000	工事価格×10%			
総 合 計					13,266,000				

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1 防火戸設置		一式			7,037,997	※	6613000			
a-2 その他改修		一式			2,232,128	※	500000			
a-3 撤去		一式			529,806	※10	43326			
合 計					9,799,931					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			124,637					
b-2 諸経費		一式			2,190,332					
合 計					2,314,969					
C 素材価格		一式			-54,900					
合 計					-54,900					
総 計					12,060,000					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			95,837					
小 計					95,837					
(積み上げ分)										
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			28,800	A1052	2	14400	1	28800
小 計					28,800					
計					124,637					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			2,190,332					
計					2,190,332					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
C 素材価格										
鋼材素材価格	鉄材	1.8	t	30,500	-54,900	B				
合 計					-54,900					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
A.直接工事費										
a-1.防火戸設置										
①北階段		一式			3,101,376	※	2,873,000			
②東階段		一式			3,936,621	※	3,740,000			
計					7,037,997	※	6,613,000			

7,037,997

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
①北階段										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			560	A1131	29.2	2.72	7	555.97
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			16,400	A1134	29.2	560.75	1	16373.9
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡 易なもの(工場倉庫等)	一式			22,300	A1365	29.2	765	1	22338
床モルタル塗り	厚30mm	3.5	m ²	2,150	7,525	A2709				
内壁モルタル塗り	(厚20mm) 金コテ	8.7	m ²	3,250	28,275	A2734				
建具周囲モルタル充填	内部	48.6	m	840	40,824	A3183				
SD-2 片開き鋼製防火ドア(潜戸付) (大臣認定CAS-0257)	W1838×H2090 付属金物一式	1	カ所	451,000	451,000	A	※			
SD-3 片開き鋼製防火ドア(潜戸付) (大臣認定CAS-0257)	W1838×H2090 付属金物一式	1	カ所	450,000	450,000	A	※			
SD-4 両開き鋼製防火ドア(潜戸付) (大臣認定CAS-0257)	W3705×H2155 付属金物一式	2	カ所	986,000	1,972,000	A	※			
あと施工アンカー:本体打込式溶接アン カー	M10 L=50	128	本	200	25,600	A2495				

3,014,484

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
素地ごしらえ	モルタル及びプaster面 工程B種 ○	8.8	m ²	360	3,168	A3260				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場1回)	鉄鋼面(屋内) A種 工程B種	65.2	m ²	380	24,776	A3364				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(新規面) 下地調整別途 1種 工程B種	65.2	m ²	800	52,160	A3408				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	成形セメント板面 見上面 素地ごしらえ別途 工程B種	5	m ²	780	3,900	A3442				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	3.8	m ²	760	2,888	A3511				
小 計					3,101,376		※	2,873,000		

86,892

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
②東階段										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			540	A1131	28.1	2.72	7	535.02
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			15,800	A1134	28.1	560.75	1	15757.08
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡 易なもの(工場倉庫等)	一式			21,500	A1365	28.1	765	1	21496.5
床モルタル塗り	厚30mm	2.7	m ²	2,150	5,805	A2709				
内壁モルタル塗り	(厚20mm) 金コテ	9.6	m ²	3,250	31,200	A2734				
建具周囲モルタル充填	内部	28.1	m	840	23,604	A3183				
CS-1 耐熱ガラスクロス製耐火スク リーン(大臣認定CAT-0254)	W3285×H2675 付属金物一式	1	カ所	1,720,000	1,720,000	A	※			
SD-4 両開き鋼製防火ドア(潜戸付) (大臣認定CAS-0257)	W3705×H2155 付属金物一式	2	カ所	1,010,000	2,020,000	A	※			
あと施工アンカー:本体打込式溶接アン カー	M10 L=50	78	本	200	15,600	A2495				

3,854,049

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
素地ごしらえ	モルタル及びプラスター面 工程B種 ○	8.6	m ²	360	3,096	A3260				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場1回)	鉄鋼面(屋内) A種 工程B種	49.7	m ²	380	18,886	A3364				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(新規面) 下地調整別途 1種 工程B種	49.7	m ²	800	39,760	A3408				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	成形セメント板面 見上面 素地ごしらえ別途 工程B種	5.2	m ²	780	4,056	A3442				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	3.4	m ²	760	2,584	A3511				
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 15<W≦20	21.5	m	660	14,190	A1858				
小 計					3,936,621		※	3,740,000		

82,572

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
a-2その他改修										
1.防火戸設置										
①北階段		一式			25,421					
②東階段		一式			17,262					
2.SD改修										
①北階段		一式			306,538	※	250,000			
②東階段		一式			308,680	※	250,000			
3.電気工事(放送設備及び自火報設備)に伴う改修		一式			1,574,227					
計					2,232,128	※	500,000			

2,232,128

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
1.防火戸設置										
①北階段										
下地調整	モルタル面(塗替え面) 工程RB種	26.8	m ²	170	4,556	A3304				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	22.9	m ²	780	17,862	A3468				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗 り)	出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	3.9	m ²	770	3,003	A3532				
小 計					25,421					
②東階段										
下地調整	モルタル面(塗替え面) 工程RB種	18.2	m ²	170	3,094	A3304				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	15.4	m ²	780	12,012	A3468				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗 り)	出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	2.8	m ²	770	2,156	A3532				
小 計					17,262					
					42,683					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
2.SD改修										
①北階段										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			70	A1131	3.7	2.72	7	70.45
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			2,070	A1134	3.7	560.75	1	2074.78
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡 易なもの(工場倉庫等)	一式			2,830	A1365	3.7	765	1	2830.5
外壁モルタル塗り	厚25mm 金コテ	1.3	m ²	3,760	4,888	A2667				
内壁モルタル塗り	(厚20mm) 金コテ	0.7	m ²	3,250	2,275	A2734				
建具周囲モルタル充填	外部	7.4	m	890	6,586	A3184				
SD-1 両開き鋼製ドア	W1775×H1775 付属金物一式	1	カ所	250,000	250,000	A	※			
あと施工アンカー:本体打込式溶接アン カー	M10 L=50	20	本	200	4,000	A2495				

272,719

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
素地ごしらえ	モルタル及びプラスター面 工程B種 ○	0.7	m ²	360	252	A3260				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場1回)	鉄鋼面(屋内) A種 工程B種	6.9	m ²	380	2,622	A3364				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(新規面) 下地調整別途 1種 工程B種	6.9	m ²	800	5,520	A3408				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	成形セメント板面 見上面 素地ごしらえ別途 工程B種	0.5	m ²	780	390	A3442				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	0.2	m ²	760	152	A3511				
下地調整	モルタル面(塗替え面) 工程RB種	1	m ²	170	170	A3304				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	0.7	m ²	780	546	A3468				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	0.3	m ²	770	231	A3532				
複装塗材 E	アクリルタイル ゆず肌状ローラー塗り 下塗1・主剤塗1・上塗り2	1.1	m ²	1,250	1,375	A2778				
下地調整材	カチオン系フィラーコテ塗	1.1	m ²	1,420	1,562	A2801				
ブラシ掛け		1.1	m ²	230	253	A2796				

13,073

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 15<W≦20	5.7	m	660	3,762	A1858				
水洗い	ケレン清掃	0.8	m ²	230	184	(1)				
ウレタン樹脂塗膜防水	X-2(密着工法)	0.8	m ²	21,000	16,800	A				
小 計					306,538		※		250,000	

20,746

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
②東階段										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			70	A1131	3.7	2.72	7	70.45
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			2,070	A1134	3.7	560.75	1	2074.78
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡 易なもの(工場倉庫等)	一式			2,830	A1365	3.7	765	1	2830.5
外壁モルタル塗り	厚25mm 金コテ	1.3	m ²	3,760	4,888	A2667				
内壁モルタル塗り	(厚20mm) 金コテ	0.7	m ²	3,250	2,275	A2734				
建具周囲モルタル充填	外部	7.4	m	890	6,586	A3184				
SD-1 両開き鋼製ドア	W1775×H1775 付属金物一式	1	カ所	250,000	250,000	A	※			
あと施工アンカー:本体打込式溶接アン カー	M10 L=50	20	本	200	4,000	A2495				

272,719

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
素地ごしらえ	モルタル及びプラスター面 工程B種 ○	0.7	m ²	360	252	A3260				
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場1回)	鉄鋼面(屋内) A種 工程B種	6.9	m ²	380	2,622	A3364				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(新規面) 下地調整別途 1種 工程B種	6.9	m ²	800	5,520	A3408				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	成形セメント板面 見上面 素地ごしらえ別途 工程B種	0.5	m ²	780	390	A3442				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	0.2	m ²	760	152	A3511				
下地調整	モルタル面(塗替え面) 工程RB種	1	m ²	170	170	A3304				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	0.7	m ²	780	546	A3468				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	出成形セメント板面 一般面 下地調整別途 工程B種	0.3	m ²	770	231	A3532				
複装塗材 E	アクリルタイル ゆず肌状ローラー塗り 下塗1・主剤塗1・上塗り2	0.9	m ²	1,250	1,125	A2778				
下地調整材	カチオン系フィラーコテ塗	0.9	m ²	1,420	1,278	A2801				
ブラシ掛け		0.9	m ²	230	207	A2796				

12,493

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式	計
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 15<W≦20	5.6	m	660	3,696	A1858					
シーリング	変成シリコン系(2成分形) 25<W≦30	0.7	m	950	665	A1860					
水洗い	ケレン清掃	0.9	m ²	230	207	(1)					
ウレタン樹脂塗膜防水	X-2(密着工法)	0.9	m ²	21,000	18,900	A					
小 計					308,680		※		250,000		

23,468

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
3.電気工事(放送設備及び自火報設備)に伴う改修										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			1,520	A1131	79.7	2.72	7	1517.49
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			44,700	A1134	79.7	560.75	1	44691.78
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			61,000	A1365	79.7	765	1	60970.5
合成樹脂板	ポリカボネート系3.0mm	13.7	m ²	9,610	131,657	A3226				
天井下地開口部補強	ボード等切込み共 19形 450×450程度	26	カ所	1,700	44,200	A2572				
天井下地開口部補強	ボード等切込み共 木下地 450×450	71	カ所	1,700	120,700	(2)				
天井点検口	アルミ製450角	97	ヶ所	10,400	1,008,800	A2435				
素地ごしらえ	石膏ボード及びその他ボード面 工程B種 その他	55.5	m ²	190	10,545	A3270				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	石膏ボード面 見上げ面 素地ごしらえ別途 工程B種	55.5	m ²	760	42,180	A3505				
天井化粧石膏ボード張り	9.5mm シフトーン突付け(ホルムアルデヒド分解ボード)	21.5	m ²	1,250	26,875	A4087				
天井石膏ボード張り	9.5mm 目透かし	55.5	m ²	1,080	59,940	A4093				
天井有孔シタ合板張り	5.5mm 2類 高度耐水 寒冷紗張共	3.3	m ²	5,560	18,348	A2189				
素地ごしらえ	木部 工程A種 屋内	3.3	m ²	290	957	A3250				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	屋内木部 素地ごしらえ別途	3.3	m ²	850	2,805	(3)				
小 計					1,574,227					

1,574,227

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
a-3撤去										
1.防火戸設置に伴う撤去										
①北階段		一式			133,537	※10	1,350			
②東階段		一式			117,886	※10	3,186			
2.SD改修に伴う撤去										
①北階段		一式			25,483	※10	2,880			
②東階段		一式			25,989	※10	2,880			
3.電気工事(放送設備及び自火報設備)に伴う改修		一式			226,911	※10	33,030			
小 計					529,806	※10	43,326			

529,806

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
1.防火戸設置に伴う撤去										
①北階段										
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハント'カッター)	127	(m)	480	60,960	A4625				
床モルタル・床人研ぎ撤去		3.5	(㎡)	1,900	6,650	A4631				
壁モルタル撤去		10.2	(㎡)	2,180	22,236	A4652				
鋼製戸撤去	(片開き戸枠共)	8.3	(㎡)	1,420	11,786	A4672				
鋼製戸撤去	(両開き戸枠共)	16.5	(㎡)	1,390	22,935	A4674				
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,640	764	A4878				
廃材処分(がれき類)	投棄料	0.1	(m3)	13,500	1,350	A4880	※10			
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.8	(t)	8,570	6,856	A4972				
計					133,537		※10	1,350		

133,537

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
②東階段										
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハントカッター)	99.4	(m)	480	47,712	A4625				
床モルタル・床人研ぎ撤去		2.5	(m ²)	1,900	4,750	A4631				
壁モルタル撤去		6.8	(m ²)	2,180	14,824	A4652				
重量シャッター撤去	ケース、スラット、レール共	8.9	(m ²)	1,390	12,371	(4)				
鋼製戸撤去	(両開き戸枠共)	16.5	(m ²)	1,390	22,935	A4674				
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,640	764	A4878				
廃材処分(がれき類)	投棄料	0.1	(m3)	13,500	1,350	A4880	※10			
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	0.6	(m3)	7,480	4,488	A4887				
コンクリートガラ処分	投棄料	0.6	(m3)	3,060	1,836	A4889	※10			
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.8	(t)	8,570	6,856	A4972				
計					117,886		※10	3,186		

117,886

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
2.SD改修に伴う撤去										
①北階段										
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハントカッター)	16.2	(m)	480	7,776	A4625				
壁モルタル撤去		2	(㎡)	2,180	4,360	A4652				
鋼製戸撤去	(両開き戸枠共)	3.4	(㎡)	1,390	4,726	A4674				
ガラス撤去	パテ共	0.6	(㎡)	5,550	3,330	A4678				
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,900	790	A4860				
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)	投棄料	0.1	(m3)	15,300	1,530	A4862	※10			
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,640	764	A4878				
廃材処分(がれき類)	投棄料	0.1	(m3)	13,500	1,350	A4880	※10			
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.1	(t)	8,570	857	A4972				
計					25,483		※10	2,880		

25,483

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
②東階段										
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハントカッター)	16.8	(m)	480	8,064	A4625				
壁モルタル撤去		2.1	(m ²)	2,180	4,578	A4652				
鋼製戸撤去	(両開き戸枠共)	3.4	(m ²)	1,390	4,726	A4674				
ガラス撤去	パテ共	0.6	(m ²)	5,550	3,330	A4678				
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,900	790	A4860				
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)	投棄料	0.1	(m3)	15,300	1,530	A4862	※10			
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,640	764	A4878				
廃材処分(がれき類)	投棄料	0.1	(m3)	13,500	1,350	A4880	※10			
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.1	(t)	8,570	857	A4972				
計					25,989		※10	2,880		

25,989

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
3.電気工事(放送設備及び自火報設備)に伴う改修										
天井合板・ボード撤去	(一重張りアスベスト含有)	80.3	(㎡)	1,320	105,996	A4663				
ガラス撤去	パテ共	13.7	(㎡)	5,550	76,035	A4678				
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,900	790	A4860				
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)	投棄料	0.1	(m3)	15,300	1,530	A4862	※10			
非飛散性アスベスト廃棄物運搬 (比重1.0未満)	人力積込2t車運搬	0.7	(m3)	15,800	11,060	A4932				
非飛散性アスベスト廃棄物処分 (比重1.0未満)	投棄料	0.7	(m3)	45,000	31,500	A4934	※10			
計					226,911		※10	33,030		

226,911